MecTo

1

Ne

139

129

124

130

TaHuopb!

MypTasuHa AnbMupa

Canuxosa Kamunna

YnonosHnkosa KceHus

Tepewkosa [lapbs

Cyabu | Judges

1
2
3

pywmnHa
Huram
Nigam

10.10.2025 - 12.10.2025
[1758] NHonncknm TaHeu bonnueyn "HOHMOpLI" MpoaomxatoLime

Cono CD

3 06pa3/Image AKTepckoe My3blkanbHocTb/Musicality TexHuka/Technique

MacTepcTBO/Acting

skills
144.0 896 787 775 676
139.0 887 666 875 666
130.0 787 675 665 665
128.0 796 775 775 575

EneHa MockBa, Poccus
CeeTnaHa MockBa, Poccus
Ashwani NHansa, Nhauns

677

786

676

575

776

766

675

575

Obuiee
BneyaTneHne/Impres

777

776

676

674

KomaHaa/Homep Fopoa/Kny6

Mocksa

CTyansa nHamickoro
TaHua AMpuTa
CapaTos

MYK "T OKHT"
"HapoaHblii
KONNeKTus" cTyans
WHAWACKOro TaHua n
TaHLEeB HapoaoB
A3sun CasuTpu
CapaTos

MYK "TOKHT"
"HapoAHbIi
KONINEKTUB" CTyans
VHOMIACKOro TaHua 1
TaHLeB HapoaoB
A3sumn Casutpu
CapaToB

MYK "T OKHT"
"HapoaHbIi
KONNeKTUB" cTyana
VHOMIACKOrO TaHua 1
TaHLIeB Hapoai0B
A3un CaBuTpun



