10.10.2025 - 12.10.2025

[1758] Индийский танец Болливуд "Юниоры" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Oбраз/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Музыкальность/Musicalit	y Техника/Technique I	Композиция/Composition		Общее впечатление/Impres	Команда/Номер	Город/Клуб
1	139	Муртазина Альмира	144.0	896	787	775	676	677	776	777	_	Москва Студия индийского танца Амрита
2	129	Салихова Камилла	139.0	887	666	875	666	786	766	776	-	Саратов МУК "ГДКНТ" "Народный коллектив" студия индийского танца и танцев народов Азии Савитри
3	124	Уполовникова Ксения	130.0	787	675	665	665	676	675	676	_	Саратов МУК "ГДКНТ" "Народный коллектив" студия индийского танца и танцев народов Азии Савитри
4	130	Терешкова Дарья	128.0	796	775	775	575	575	575	674	_	Саратов МУК "ГДКНТ" "Народный коллектив" студия индийского танца и танцев народов Азии Савитри

Судьи Judges								
	1	Гришина	Елена	Москва, Россия				
	2	Нигам	Светлана	Москва, Россия				
	3	Nigam	Ashwani	Индия, Индия				